
Cooltek tālvadības pults lietošanas instrukcija. 
 

Vadības taustiņu izkārtojums 

 
 
1 – Vadības pults signāla raidītājs; 
2 – LCD displejs; 
3 – Temperatūras regulēšanas pogas, kuras ik reizi nospiežot var paaugstināt vai pazemināt temperatūru par 

10C. Max: 300C, Min:160C; 
4 – “Network” poga. Ar šo pogu var kontrolēt visus uzstādītos agregātus vienlaicīgi caur vienu galveno 

agregātu. Nospiediet pogu uz 3 sekundēm, norādot uz izvēlēto galveno agregātu, un atlaidiet pogu, kad 
parādās displejā “network” ikona. Tagad visi agregāti darbosies pēc vienādiem parametriem, kādi ir uzstādīti 
galvenajam agregātam; 
5 – “Sleep” poga. Nospiežot šo pogu sildīšanas vai dzesēšanas režīmā, var paaugstināt temperatūru par 

10C vai samazināt par 20C pēc vienas stundas, un paaugstināt temperatūru par 10C vai samazināt par 20C 
pēc vēl vienas stundas, lai taupītu enerăiju. Tad temperatūra būs fiksēta; 
6 – “Mode” poga. Ar šo pogu var izvēlēties nepieciešamo darbības režīmu: automātiskais režīms, 

dzesēšanas sausināšanas režīms, ventilācijas režīms, un sildīšanas režīms; 
7 – “Swing” poga. Ar šo pogu var ieslēgt žalūziju automātisku kustību, vai nofiksēt žalūziju stāvokli; 
8 – Lieto lai ieslēgtu un izslēgtu kondicionieri. Tā nedarbojas, kad uzstādīti automātiski režīmi; 
9 – “Time-on” poga. Kad kondicionieris izslēgts piediet šo pogu, tad “Timer-Set” (11) pogu, lai uzstādītu 

nākamo kondicioniera automātiskas ieslēgšanās laiku. Nospiežot vēlreiz šo pogu kondicioniera automātiska 
ieslēgšanās tiks atcelta; 
10 – “Time-off” poga. Pēc kondicioniera ieslēgšanas, nospiediet šo pogu tad “Timer-Set” (11) pogu, lai 

uzstādītu kondicioniera automātiskas izslēgšanās laiku. Nospiežot vēlreiz šo pogu kondicioniera automātiska 
izslēgšanās tiks atcelta; 
11 – “Timer-Set” poga. Ar šo pogu var uzstādīt pulksteĦa laiku un automātiskas ieslēgšanās/izslēgšanās 

laiku; 
12 – “Fan Speed” poga. Ar šo pogu var noregulēt gaisa plūsmas stiprumu: auto, stiprs, vidējs vai vājš; 
13 – “Clock” poga. Pirmo reizi lietojot pulti, vai pēc “Reset” (14) pogas nospiešanas, nospiediet šo pogu, lai 

uzstādītu pulksteĦa laiku, pēc tam piespiediet pogu vēlreiz, lai apstiprinātu uzstādījumu; 
14 – “Reset” poga. Nospiežot šo pogu tiks noĦemti visi Jūsu veiktie uzstādījumi, un darbosies auto 

uzstādījums. 



 

Displeja piktogrammu paskaidrojumi 
 
 

 
 
A – Sildīšanas režīms; 
B – Ventilācijas režīms; 
C – Sausināšanas režīms; 
D – Automātiskais režīms; 
E – Dzesēšanas režīms; 
F – Elektriskā sildīšana; 
G – Temperatūras uzstādījums; 
H – Vadības pults signāla indikators; 
I – Gaisa plūsmas stipruma indikators: 
auto, stiprs, vidējs, vājš; 
J – “Sleep” režīms; 
K – Ikdienas taimera režīms; 
L – “Swing” uzstādījuma indikators; 
M – “Network” uzstādījuma indikators; 
N – Automātiskas izslēgšanās indikators; 
O – Automātiskas ieslēgšanās indikators; 
P – Automātiskas ieslēgšanās/izslēgšanās 
…….indikators; 
Q – Pulksteņa rādījums. 


